
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā Nr. 301 

 (protokols Nr.9, 53.§) 

 

Par pilnvarojuma līgumu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, tai skaitā – 

siltumapgādi, neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 7. pantu, pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē 

ietilpstošu pārvaldes uzdevumu var deleģēt citai personai.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 9. punktu Ludzas novada 

pašvaldība ir izveidojusi kapitālsabiedrību - Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”, reģ. Nr. 42403015020, juridiskā adrese: Kr. Barona iela 49, Ludza, 

Ludzas novads, LV-5701, kurā visas kapitāla daļas pieder Ludzas novada pašvaldībai un kuras 

darbības mērķi un veidi saskaņā ar statūtiem ir tvaika un karstā ūdens ražošana, uzkrāšana un 

sadale, enerģijai un citiem mērķiem. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” vairāk nekā 

piecpadsmit gadus Ludzas pilsētas administratīvajā teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktā izrietošu uzdevumu – siltumapgādes 

pārvades un realizācijas pakalpojumus.  

Zilupes pilsētā līdz 2023./2024.gada apkures sezonas beigām siltumenerģijas ražošanu, 

pārvadi un realizāciju nodrošināja SIA “Zilupes LTD”. Kopš 2024.gada 20.maija SIA “Zilupes 

LTD” ir reorganizēta un pievienota SIA “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS”. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS” darbības joma 

un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Ludzas novada pašvaldībai 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās autonomās kompetences- 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus siltumapgādes jomā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1.punktu, 7. pantu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, kā arī ņemot vērā augstākminēto, Ludzas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

1. Slēgt pilnvarojuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”, Reģ. Nr. 42403015020, juridiskā adrese: Kr. Barona iela 49, Ludza, 

Ludzas novads, LV-5701, par pašvaldības autonomās funkcijas – siltumenerģijas pārvadi un 

realizāciju Ludzas pilsētas administratīvajā teritorijā nodrošināšanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Slēgt pilnvarojuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS”, reģ. Nr. 42403015020, juridiskā adrese: Kr. Barona iela 49, Ludza, 

Ludzas novads, LV-5701, par pašvaldības autonomās funkcijas – siltumenerģijas ražošanu, 

pārvadi un realizāciju Zilupes pilsētas administratīvajā teritorijā nodrošināšanu. 

3. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.un 2.punktā norādītos pilnvarojuma līgumus noslēgt no 

2024.gada 1.augusta līdz 2034.gada 31.jūlijam. 

4. Pilnvarot Ludza novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt  šī 

lēmuma 1.punktā norādīto pilnvarojuma līgumu.  

5. Uzdot Ludzas novada pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.un 

2.punktā norādītos pilnvarojuma līgumus.  

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


